Buna gerekçe olaraksa Mevlana’yı gençlik çağında
görmesi ve onun meclislerinde bulunduğunu işaret eden mısralarını gösterir. Gölpınarlı, “Yunus Emre, Hayatı ve Bütün Şiirleri”,
s. 27. “Yunus Emre’nin hayatı ve kimliğine dair hemen hemen hiçbir şey bilinmemektedir. Timurtaş ise, “Bilinen hususlar onun
Risalet-ün Nushiyye adlı eserini hicri 707 (m.1307-1308) yılında yazmış olması ve hicri 720 (m.1320-1321) tarihinde 82 yaşında
iken vefat etmesidir. Böylece 638 (m.1240-1241) yılında doğduğu anlaşılan Yunus Emre XIII. Yüzyılın ikinci yarısıyla XIV.
Yüzyılın ilk yarısında yaşamıştır.”, der. Prof. Dr. Faruk Timurtaş, “ Yunus Emre Dîvânı”, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara,
1980, s.I.

Türk Sufîliğine Bakışlar, İletişim
Yayınları, 2018, İstanbul, s.103
Turan Alptekin, “Yunus Emre’nin yaşamı üzerine, tarihsel tek bilgi, bir geç dönem belgesi olduğu (İnebahtı) deniz Savaşı’na
uzanan olayların sıralanışıyla anlaşılan yazma bir kitapta bulunuyor. Bu el yazması Fevaid mecmuası, Hicri 720 (1320) tarihinde 82
yaşında ölen bir Yunus Emre’nin yaşamış olduğunu bildiriyor; adı gelenekle birleşen birinden, 1238 yılında Babai Ayaklanması
arifesinde doğmuş, Kösedağ Savaşı sonunda (1243) beş yaşında olabilecek bir kişiden söz ediyor.”